the Welland up to the boundary between the counties of Lincoln and

Rutland ; by metes and bounds as far as Stumpsden ; and from

thence by metes and bounds as far as Great Casterton bridge ; and

from that bridge along the course of the water of the Gwash as far as

Empingham bridge ; and from that bridge along the course of the

water as far as Stanbridge ; and from Stanbridge through the middle

of the park of Barnsdale as far as Twiford ; and from Twiford along

the course of the water through the middle of the town of Langham

;

and from thence as far as the park of Overton, and from thence

between Flitteris and the wood of Knossington as far as the water

of the Gwash, and from thence along the boundaries between the

open field of Braunston and Knossington as far as the Wisp ; and

from thence along the boundaries between the field of Owston and

Withcote as far as the door of the castle of Sauvey, and from thence

by the rivulet which runs down from Sauvey as far as Harewin's

mill ; and from thence to Coptre, and from Coptre as far as the

boundaries of Finchford ; and from thence by the old course of the

Little Eye into the Welland opposite Cotton.
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VIII.'

PLACITA FORESTE APUD GULDEFORD IN COMITATU SUER'
A DIE 2 SANCTI lOHANNIS BAPTISTE IN QUINDECIM
DIES CORAM ROGERO DE CLIFFORD, MATHEO DE
COLUMBAR', NICHOLAO DE ROMESIA ET REGINALDO DE
ACLE lUSTICIARIIS AD EADEM PLACITA AUDIENDA
ASSIGNATIS ANNO REGNI REGIS HENRICI FILII

REGIS lOHANNIS QUINQUAGESIMO TERCIO.

' De venacione in parco domini regis de Guldeford.

Presentatum est et conuictum per viridarios et per viginti et

qiiatuor probos et legales homines tam de villa de Guldeford quam
de partibus adiacentibus et per plures villatas iuratas quod Walterus

Walerand', Willelmus frater eius, Willelmus Schortfrend, Willelmus

Basemund et lohannes Polswavn qui mortui sunt et Thomas de

Bosco fuerunt consueti malefactores de venacione domini regis et de

cuniculis in parco de Guldeford ; et recettati aliquando ad domum
Radulfi de Slifeld' et aliquando ad domum Alani de Slifeld et ali-

quando ad domum lohannis Attehoke qui fuerunt concensientes

malefactis suis. Et hii omnes predicti ceperunt in parco predicto in

festo ^ Pentecostes anno quinquagesimo primo vnum damum et vnam
damam et tresdecim cuniculos sine warento ; et Robertus de Forde

similiter est eorum recettator et concensiens malefactis suis. Predicti

Radulfus, Alanus et lohannes de la Hok' venerunt et super hoc